

TRICHUR HEART HOSPITAL LTD

CIN: U85110KL1985PLC004204, Reg. Office: S.T.Nagar, Thrissur- 680 001

Ph: 0487-2433101 Website: www.sunmedicalcentre.com

E mail: enquiry@trichurheart.com

NOTICE**TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO
INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT**

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refunds) Rules, 2016, as amended ("IEPF Rules"). In terms of the above provisions all dividend remaining unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF). The equity shares on which dividend remain unpaid or unclaimed shall also be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority as set out in the Rules. The details of the shareholders, whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority from the FY17-18, are made available on the website of the company www.sunmedicalcentre.com. Any shareholder whose name is appearing in the company website and who intends to claim dividend shall send a request in writing to the Registrar and Share Transfer Agents, M/s.MUFG Intime India Pvt Ltd, Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Phone: +91 422 2314792, 2539835 / 836, 4958995 (Email: coimbatore@in.mpms.mufg.com) on or before **03.11.2025**. The company has communicated individually the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules (at their latest available addresses with the company).

Shareholders may note that the unpaid or unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF Authority can be claimed back by them by submitting an application in Form IEPF-5 and by following procedures prescribed by the Rules.

To avoid the transfer of unpaid dividends to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), shareholders are advised to update their KYC, nomination details, contact information, and bank account particulars at the earliest.

Further, Shareholders who have encountered any issues in receiving dividend in previous years are requested to contact the Company for prompt resolution at the contact number provided below.

For further enquiries please contact:

Accounts Department, Trichur Heart Hospital Ltd.,

Mobile number : 6282596449

TRICHUR HEART HOSPITAL LTD

CIN: U85110KL1985PLC004204, Reg. Office: S.T.Nagar, Thrissur- 680 001

Ph: 0487-2433101 Website: www.sunmedicalcentre.com

E mail: enquiry@trichurheart.com

നോട്ടീസ്**കമ്പനിയുടെ ഇക്വിറ്റി ഓഹരികൾ ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് (ഐഇപിഎഫ്) അക്കൗണ്ടിലേക്ക് മാറ്റുന്നത് സംബന്ധിച്ച്**

കമ്പനിക്ക് ആക്ട് 2013 ലെ സെക്ഷൻ 124 (6) ന്റെ വ്യവസ്ഥ പ്രകാരവും ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് അതോറിറ്റി (അക്കൗണ്ടിംഗ്, ഓഡിറ്റ്, ട്രാൻസ്ഫർ, റീഫണ്ട്സ്) ചട്ടങ്ങൾ 2016, (ഐഇപിഎഫ് നിയമങ്ങൾ) ഭേദഗതി അനുസരിച്ചുമാണ് ഈ അറിയിപ്പ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത്. മേൽപറഞ്ഞ വ്യവസ്ഥകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ തുടർച്ചയായി ഏഴ് വർഷങ്ങളോ അതിലധികമോ നൽകുവാൻ കഴിയാതെ കിടക്കുന്നതോ അല്ലെങ്കിൽ അവകാശപ്പെടാതെ അവശേഷിക്കുന്നതോ ആയ എല്ലാ ഡിവിഡൻഡുകളും ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ടിലേക്ക് (ഐഇപിഎഫ്) കൈമാറ്റം ചെയ്യപ്പെടേണ്ടതുണ്ട്. നൽകുവാൻ കഴിയാതെ കിടക്കുന്നതോ അവകാശപ്പെടാത്തതോ ആയ ഡിവിഡൻഡ് ഉള്ള എല്ലാ അനുബന്ധ ഓഹരികളും ഐഇപിഎഫ് അതോറിറ്റിയുടെ ഡിമാന്റ് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് ചട്ടപ്രകാരം കൈമാറ്റം ചെയ്യപ്പെടേണ്ടതുണ്ട്. FY17-18 മുതൽ തുടർച്ചയായ 7 വർഷങ്ങളായി ഡിവിഡൻഡ് ലഭിക്കാത്തതോ ക്ലെയിം ചെയ്യാത്തതോ ആയ ഓഹരിയുടമകളുടെ വിശദാംശങ്ങളും ഐഇപിഎഫ് അതോറിറ്റിക്ക് കൈമാറാൻ ബാധ്യതയുള്ള ഓഹരികളെ സംബന്ധിച്ച വിവരങ്ങളും കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ www.sunmedicalcentre.com ൽ ലഭ്യമാണ്. കമ്പനി വെബ്സൈറ്റിൽ ഉള്ളതോ ഡിവിഡൻഡ് ക്ലെയിം ചെയ്യാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നതോ ആയ ഏതൊരു ഓഹരിയുടമയ്ക്കും രജിസ്ട്രാർ ആന്റ് ഷെയർ ട്രാൻസ്ഫർ ഏജന്റ്സ്, MUFG ഇൻടൈം ഇന്ത്യ പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ്, സൂര്യ 35, മേയ്ഫ്ലവർ അവന്യൂ, സെന്തിൽ നഗറിന് പിൻവശം, സൗരിപാളയം റോഡ്, കോയമ്പത്തൂർ- 641028 (Email: coimbatore@in.mpms.mufg.com) ഫോൺ: +91 422 2314792, 2539835 / 836, 4958995, എന്ന വിലാസത്തിൽ 03.11.2025 ന് മുൻപായി അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്.

ചട്ടപ്രകാരം ഓഹരികൾ ഐഇപിഎഫ് ലേക്ക് കൈമാറാൻ ബാധ്യതയുള്ള ബന്ധപ്പെട്ട ഓഹരിയുടമകളെ അക്കാര്യം (കമ്പനിയുടെ രേഖകളിൽ ലഭ്യമാകുന്ന ഏറ്റവും പുതിയ വിലാസങ്ങളിൽ) കമ്പനി വ്യക്തിപരമായി അറിയിച്ചിട്ടുണ്ട്. നൽകപ്പെടാത്തതോ അല്ലെങ്കിൽ അവകാശം ഉന്നയിക്കപ്പെടാത്തതോ ആയി ഐഇപിഎഫ്-ലേക്ക് മാറ്റപ്പെട്ടതായ ഡിവിഡൻഡുകളും ഓഹരികളും നിയമങ്ങൾ അനുശാസിക്കുന്ന നടപടിക്രമങ്ങൾ അനുസരിച്ച് ഫോറം ഐഇപിഎഫ് 5 പ്രകാരം അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചു തിരികെ അവകാശപ്പെടാവുന്നതാണ്.

7 വർഷമായി ക്ലെയിം ചെയ്യാത്ത ഡിവിഡൻഡുകൾ ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ടിലേക്ക് (IEPF) മാറ്റുന്നത് ഒഴിവാക്കാൻ, ഓഹരി ഉടമകൾ അവരുടെ KYC, നോമിനേഷൻ വിശദാംശങ്ങൾ, ബന്ധപ്പെടാനുള്ള വിവരങ്ങൾ, ബാങ്ക് അക്കൗണ്ട് വിശദാംശങ്ങൾ എന്നിവ എത്രയും വേഗം അപ്ഡേറ്റ് ചെയ്യാൻ നിർദ്ദേശിക്കുന്നു.

കൂടാതെ, മുൻ വർഷങ്ങളിൽ ഡിവിഡൻഡ് ലഭിക്കുന്നതിൽ എന്തെങ്കിലും പ്രശ്നങ്ങൾ നേരിട്ട ഓഹരി ഉടമകൾ താഴെ നൽകിയിരിക്കുന്ന കോൺടാക്റ്റ് നമ്പറിൽ ഉടൻടി പരിഹാരത്തിനായി കമ്പനിയുമായി ബന്ധപ്പെടാൻ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ബന്ധപ്പെടുക:

അക്കൗണ്ടിംഗ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ്, Trichur Heart Hospital Limited

PH : 6282596449

printsno	FolioNo	name	Address1	Address2	IEPF_Holding
1	001894	SHIVADAS K.K.	MANATHALA PUNNA,	CHOWGHAT P.O;	500
2	003412	GEORGE VARGHESE	FLAT NO 1A,	NAVANI HEIGHTS	500
3	000547	GOPAL R.SHARMA,	VICEROY COURT	BLOCK-"E", FLAT NO 1 B	500
4	000839	VINOD KUMAR,	NO.2689,"KARUNA"	18TH MAIN, IVTH CROSS,	500
5	003545	SURJIT K KALADHARAN	PH-403,PURVA PANORAMA	BANNERGHATTA ROAD,KALENA	500
6	003356	JANAKI AMMA	14/527,SHREYAS	A.R.NAIR COLONY	500
7	001953	NAWAZ M.M.	MANATTIL HOUSE,	CHALISSERY P.O;	200
8	000279	MOIDUNNI C.,	CHAMMANIYIL HOUSE,	P.O. CHAMMANOOR,	1000
9	001234	UNNIKRISHNAN C.,	12- 792, WARIAM LANE,		100
10	001215	BABY N.A.,	NEDUMPARAMBIL HOUSE,	PUNKUNNAM,	500
11	001342	TRICHUR NARAYANAN SATYANARAYANAN	30/56,GANAPATHY AGRAHARAM	POONKUNNAM,	500
12	000283	THOMAS C.J.,	CHOVUKKARAN HOUSE,	PARAVATTANI,	500
13	000703	ROY JOSE CHUNGATH,	JOE VILLA,	CHELAHOTUKARA,	500
14	001273	SARA V.V.	ARIMPOOR CHIROTHA HOUSE,	MOOSPET ROAD,	100
15	001040	LILLY FRANCIS,	CHERPPUKARAN HOUSE,	KUNNATH KURIACHIRA,	100
16	002237	THAMPY FRANCIS.	KIZHAKOODAN HOUSE,	WEST HILL ROAD,	100
17	002368	JOBY.V.R.	VADAKKEN HOUSE,	ST.MARY'S STREET,	100
18	000319	THOMAS C.K.,	CHERIYANKANDATH HOUSE	SANTHI ROAD,	1000
19	001691	MOHANDAS K.M.	KUNNATHULLY HOUSE	MUSEUM CROSS LANE	1000
20	000513	KISHORE KUMAR K.,	ARADHANA,	VELIYANOOR,	500
21	001133	RAJAN P.I.,	PORATHUKARAN HOUSE,	ALAGAPPANAGAR,	100
22	001080	JACOB M.C.,	MACHERY HOUSE,	PANAMKUTTICHIRA,	100
23	003037	ATLEY GEORGE.	MACHERRY HOUSE,	OLLUR P.O;	200
24	003065	ROSILY KUNJACHAN,	PALLIYIL HOUSE	MARATHAKKARA P O	200
25	001238	RADHA M.,	MANGALATH HOUSE,	P.O. KALLUR,	100
26	002273	CHAKKAPPAN.N.L.	NAMBADAN HOUSE,	KALLUR P.O;	500
27	001469	GEORGE P.P.	POZHOLIPARAMBIL HOUSE,	MANNAMPETTA,	100
28	000530	PULIKKOTTIL PAVOO GEORGE	PULIKKOTTIL HOUSE	KANIYAMPAL ROAD	500
29	002905	GEORGE.C. CHUNGATH.	CHUNGATH HOUSE,	CHOWANNUR P.O;	100
30	001285	PONOORE KOCHUVARKEY JOSE	PONOORE HOUSE,	PAVARATTY P.O.,	500
31	003542	SAINABA POTTAYIL	RAYAM MARAKKAR VEETTIL,	KADAPPURAM P.O,	500
32	000347	MOHAMED ALI U.,	SABEETHA MANZIL,	THIRUVATHRA P.O.,	500
33	002280	LOUIS.N.C.	NEELANKAVIL HOUSE	K R NAGAR	200
34	002756	JADHAVEDAN.K.N.	KADAVATH MANA,	AMMADAM P.O;	100
35	000315	LEELA KUNJAVARA,	MALIYEKAL HOUSE	458, PAZHUVIL P.O.,	500
36	002610	JALEEL.P.K.	P.K.BROTHERS,	EDAMUTTAM,	500
37	001288	SAWMINI RAJKUMAR	SREERAKHA, THEKKETHRA	PAZHAYANOOR POST	500
38	002997	JOJU JOY MANNUMMAL.	MANNUMMAL HOUSE,	KANDASSANKADAVU P.O;	100
39	001280	KAMALAM RAGHAVAN	XVIII/16,ST.THOMAS NAGAR,	P.O. ARANATTUKARA,	100
40	001311	ABDUL KABER K.A.,	KODAMBI HOUSE,	SALAFI NAGAR,P.O. KOORI-	500
41	001556	ANTONY K.P.	KUTTIKADAN HOUSE,	KODAKAARA P.O.,	100
42	001591	MADHAVA MENON K.	"RAMALAYAM",	KURICHYATH HOUSE,	200
43	002181	PADMAVATHY.K.G.	THATTAMPARAMBIL,	MOORKANIKKARA,	500
44	000172	GEORGE M.T.(LT. COL).,	MANAYATHARA HOUSE,	THRESSILA, 42/815,	500
45	003402	MEHBOOB P.M	PUNNAMBATH HOUSE	P.O.MALIPPURAM	200
46	000947	MANAYIL MOHAMMED PAREED,	MANAYIL HOUSE,	CHUNGAMVELI	500
47	002991	JOSEPH.M.K	MAZHUVANCHERY HOUSE,	CHOWARA.P.O;	100